nurodyto Sutarties 2 priede. 
1.3. Prekių Gavėjas ir  Mokėtojas yra Lietuvos kariuomenė, kuri už Sutarties reikalavimus 
atitinkančias Prekes sumoka Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės.
2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 1 313 376,97 (vienas milijonas trys šimtai trylika tūkstančių 
trys šimtai septyniasdešimt šeši Eur 97 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 
1 589 186,13 (vienas milijonas penki šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt šeši Eur 13 ct), įskaitant 21 proc. PVM tarifą.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.3.  Įkainio  peržiūros  atvejis  numatytas  Sutarties  bendrosios  dalies  2.2.  ir  Sutarties 
specialiosios dalies 2.4 papunkčiuose.
2.4. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų